DECRETO Nº 10472/2013

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, abaixo mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

	Matricula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	10150-1
	Claudete Meurer
	01/07/2013 a 30/07/2013

	17596-1
	Crislaine das Chagas
	01/07/2013 a 30/07/2013

	13743-1
	Cristina Rocha Galvan
	01/07/2013 a 30/07/2013

	16438-1
	Edenilson Dare da Silva
	01/07/2013 a 20/07/2013

	5711-1
	Elizabete Kauduinski
	01/07/2013 a 30/07/2013

	17600-1
	Elizangela Ribeiro dos Santos
	01/07/2013 a 30/07/2013

	13381-1
	Everaldo da Silva Matos
	01/07/2013 a 30/07/2013

	15334-1
	Fernanda Tavares Freire Didomenico
	01/07/2013 a 30/07/2013

	13150-1
	Flório Macali
	01/07/2013 a 30/07/2013

	14095-1
	Iltamir Mozer
	01/07/2013 a 30/07/2013

	5886-1
	Ivete Favretto
	01/07/2013 a 30/07/2013

	14150-1
	Ivonei Lopes Pedroso
	01/07/2013 a 30/07/2013

	13306-1
	José Carlos Belloli
	01/07/2013 a 30/07/2013

	15342-1
	Juliana Pfeiffer Negri
	01/07/2013 a 30/07/2013

	7269-1
	Lenir Maria Oliveski
	01/07/2013 a 30/07/2013

	14338-1
	Leocir Paulo Tranker
	15/07/2013 a 13/08/2013

	13748-1
	Lori Ribeiro Moreira
	01/07/2013 a 30/07/2013

	13744-1
	Lucia Donida Valmorbida
	01/07/2013 a 30/07/2013

	13304-1
	Lurdes Francisca Minski
	01/07/2013 a 30/07/2013

	7382-1
	Maria Mezalira
	01/07/2013 a 30/07/2013

	13790-1
	Mariângela Koerich Zenci
	26/06/2013 a 10/07/2013

	13955-1
	Marilde Ank Jung
	01/07/2013 a 30/07/2013

	13733-1
	Mônica Orben
	01/07/2013 a 30/07/2013

	6882-1
	Neiva Terezinha Lovatto Machado
	15/07/2013 a 24/07/2013

	13370-1
	Nelson de Farias
	01/07/2013 a 30/07/2013

	16772-1
	Paula Jennifer de Oliveira Leal
	01/07/2013 a 30/07/2013

	17571-1
	Rosangela Girardi Besson
	01/07/2013 a 30/07/2013

	16691-1
	Samara da Silva Gonzatto Ramos
	01/07/2013 a 30/07/2013

	13403-1
	Sandra Mara Vicini
	01/07/2013 a 30/07/2013

	13587-1
	Santina Antonelo Goetert
	01/07/2013 a 30/07/2013

	17526-1
	Sheila Stempniak
	01/07/2013 a 30/07/2013

	13292-1
	Solange Gonçalves
	08/07/2013 a 06/08/2013

	17599-1
	Sonia Lopes de Morais
	01/07/2013 a 30/07/2013

	16446-1
	Suzane Cordeiro Ferreira
	08/07/2013 a 23/07/2013

	5584-1
	Teófilo Gossi
	01/07/2013 a 30/07/2013

	15385-1
	Vilson Barbosa
	01/07/2013 a 30/07/2013

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos nove dias do mês de julho do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças